MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110  – Votuporanga. SP
                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL n° 339/2018 – CEX/VTP

  A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Câmpus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna
pública, a classificação para as vagas de bolsista, nos trâmites do Edital nº339/2018 – CEX/VTP, para
atuação em projeto de extensão, conforme regulamento do Programa de Bolsas de Extensão (Portaria n°
3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto: Manutenção: Mulheres em ação (Auxiliar de manutenção predial)*

Coordenador(a): Devair Rios Garcia

Candidato Classificação

Liliane Longo 1º

Bruna Silva Santana 2º

Jéssica C. de Morais Amorim 3º

Beatriz Oliveira de Santana  4º

Ana Carolina Brambati 5º

Nathália Evelin de Souza 6º

Isabela Boldorini Pavani 7º

Tayenne Murata Zamboni** desclassificada
*Aprovado via Edital nº902 de 11 de dezembro de 2017 – Pró-reitoria de Extensão do IFSP.
**Segundo a Portaria N.º3639 de 25 de julho de 2013, que regulamenta o Programa de Bolsas de Extensão do IFSP, para poder
participar do programa de bolsas de extensão o aluno deve “ter cursado pelo menos um semestre do curso que está matriculado” (Art.
15, II).

A Coordenadoria de Extensão solicita ao bolsista selecionado que fique atento à convocação
do coordenador do projeto para iniciar suas atividades.

Votuporanga, 15 de junho de 2018.